
Дубровенская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ 
08.12.2023 № 1-5 
г. Дубровно

О количестве подписей избирателей, 
необходимых для регистрации 
кандидатов в депутаты Дубровенского 
районного Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Дубровенская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты 
Дубровенского районного Совета депутатов необходимо следующее 
количество подписей избирателей:

№
п./п.

Наименование и номер 
избирательного округа

Число избирателей, 
проживающих в 
округе

Количество подписей 
избирателей,
необходимое для 
регистрации кандидата

1. Комсомольский 
избирательный округ № 1

381 10

2. Оршанский
избирательный округ № 2

398 10

3. Шкловский
избирательный округ № 3

383 10

4. Красноармейский 
избирательный округ № 4

422 10

5. Крупский
избирательный округ № 5

419 10

6. Г орецкий
избирательный округ № 6

430 10

7. Никандровский 
избирательный округ № 7

432 10

8. Коммунальный 
избирательный округ № 8

435 10

9. Вокзальный
избирательный округ № 9

363 10

10. Кондратьевский 
избирательный округ № 10

398 10

11. Бородинский
избирательный округ № 11

412 10



12. Первомайский 
избирательный округ № 12

366 10

13. Заводской
избирательный округ № 13

367 10

14. Витебский
избирательный округ № 14

364 10

15. Ляднянский
избирательный округ № 15

421 10

16. Калиновский
избирательный округ № 16

371 10

17. Бобровский
избирательный округ № 17

396 10

18. Еремеевский
избирательный округ № 18

430 10

19. Зарубский
избирательный округ № 19

403 10

20. Добрынский
избирательный округ № 20

371 10

21. Сватошицкий 
избирательный округ № 21

362 10

22. Станиславовский 
избирательный округ № 22

426 10

23. Будский
избирательный округ № 23

381 10

24. Якубовский
избирательный округ № 24

374 10

25. Осинторфский 
избирательный округ № 25

435 10

26. Советский
избирательный округ № 26

438 10

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

Е.В.Сысоева 

А.И.Науменко


